Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский» (КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»)

ПРИКАЗ № 143А/1 от 10.02.2023 года с. Ермаковское

О назначении ответственных за пожарную безопасность в КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский».

В соответствии требованиями Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», а также целью обеспечения пожарной безопасности ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Корзун Сергея Васильевича электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский» назначить ответственным за пожарную безопасность и соблюдение установленного противопожарного режима.
- 2. Корзун Сергея Васильевича электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский» назначить ответственным за проведение инструктажей по пожарной безопасности.
- 3. Корзун Сергея Васильевича электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский» назначить ответственным за электрохозяйство.
- 4. Макаренко Людмилу Владимировну, заведующую хозяйством КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский» назначить ответственной за наличие, сохранность и готовность к действию первичных средств пожаротушения.
 - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Т. Н. Доева

С приказом ознакомлен(а)

Л. В. Макаренко

С. В. Корзун